
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 

      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 

DETERMINA N. 8 DEL 14/01/2019 

Oggetto : Liquidazione servizio di assistenza fiscale per adempimenti in scadenza nell’esercizio 2018. 

Impegno di spesa. CIG ZA52384371 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

adotta la seguente determinazione 

Vista la propria determina n. 29 del 02/05/2018 con la quale si affidava l’incarico per servizio di assistenza 

fiscale per adempimenti in scadenza nell’esercizio 2018 al Dottore Commercialista Alessandro Mensi di 

Novara, con il quale il professionista  si è dichiarato disponibile ad offrire la propria collaborazione  ed 

assistenza professionale in materia  fiscale, per gli adempimenti dell’esercizio 2018 e relativi ad 

elaborazioni contabili del 2017; 

Visto il Decreto a firma del Sindaco del 06/06/2014 – di nomina a Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 

107 del D. Leg. vo 267/2000; 

Vista la fattura n. 74/E del 29-10-2018 di €. 444,08  

Visto il Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi 

 

D E T E R M I N A 

 

Di procedere alla liquidazione della fattura n. 74/E del 29/10/2018  di €. 444,08  al Dott. Mensi Alessandro 

con studio a Novara  Via Ferrante Nazzari 6,  per l’incarico di collaborazione e assistenza professionale per 

gli adempimenti dell’esercizio 2018 e relativi ad elaborazioni contabili del 2017, precisando che l’Ente non 

dispone di risorse umane interne professionalmente formate all’incarico professionale di cui trattasi; 

Di liquidare ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000  e del principio contabile applicato all. 42 al D. Lgs. 

n. 118/2011, la somma complessiva di €. 444,08  al codice bilancio  1.2.1.10.110   cap. 110 bilancio esercizio 

2018 che presenta la dovuta disponibilità. 

 Il Responsabile del servizio 

Giuliana Patrioli 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs.18-08-2000 n. 267 
Mandello Vitta li  14/01/2019 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO       

 


